
COMUNE DI ORMEA

T

Residui conservati e

stanziamenti definitivi di
Conto del tesoriere Determinazione residui

Impegni
Minori residui

bilancio Pagamenti

DESCRIZIONE

Residui da riportare

Impegni al 31 dicembre

o economie

RS Residui Residui

CP Competenza Competenza

Residui Residui

Competenza Competenza

Totale Totale Residui al 31 dicembre

CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2012

GESTIONE DELLE SPESE - Codici

RS

2.693.456,69

TOTALE TITOLO 1 CP

T 1.737.363,50 819.999,31 2.557.362,81

-20.533,22

-115.560,661.855.107,20

702.255,61722.788,83

1.970.667,86

529.787,99

1.207.575,51

172.467,62

647.531,69

RS

2.552.224,57

TOTALE TITOLO 2 CP

T 588.378,87 1.321.584,51 1.909.963,38

-47.415,95

-594.845,24167.969,10

1.741.994,281.789.410,23

762.814,34

587.894,87

484,00

1.154.099,41

167.485,10

RS

1.250.059,88

TOTALE TITOLO 3 CP

T 1.124.674,25 43.788,77 1.168.463,02

0,00

-81.596,861.168.463,02

0,000,00

1.250.059,88

0,00

1.124.674,25

0,00

43.788,77

RS

510.714,12

TOTALE TITOLO 4 CP

T 156.388,54 148.354,87 304.743,41

0,00

-205.970,71154.111,57

150.631,84150.631,84

360.082,28

30.109,82

126.278,72

120.522,02

27.832,85

DISAVANZO AMMINISTRAZIONE: CP 0,00

2.662.830,90 1.447.089,05 2.594.881,73 -67.949,17

TOTALI

T

1.147.792,68

7.006.455,26 2.333.727,46

RS

CP 4.343.624,36 2.459.012,48

3.606.805,16

886.638,41 3.345.650,89 -997.973,47

5.940.532,62

2.662.830,90 1.447.089,05 2.594.881,73 -67.949,17

TOTALI

T 7.006.455,26 2.333.727,46

RS

CP 4.343.624,36

3.606.805,16

886.638,41 3.345.650,89 -997.973,47

5.940.532,62

1.147.792,68

2.459.012,48
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